

## Cumparare directa

I.D.: 73701626

---

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	39831000-6 33696500-0 33696300-8 38437110-1 33696200-7
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 4.488,80 RON - 4.488,80 RON

---

Descriere: BS 240 / BS 400 / BS 600 /Detergent CD 80- 4 buc.x316=1264 lei; BS 400/BS 600/CRP/Turbidimetric/Proteina C/Reactivi biochimie - 2 kituri x 307=614 lei; M-53 Diluent/20 litri/BC 5390/Reactiv hematologie - 2 buc.x 510 =1020 lei ; M5 - LEO I/1000 ml/BC 5390/Reactiv hematologie - 1 flacon x 950 =950 lei; Varfuri /Galbene /Tip/ Gilson - 2 pungi x 26,40=52,80 lei; Tuburi / Eppendorff /Capac - 1 punga x 29 =29 lei; Plasma de control/Labitec/Control/Coagulare - 10 flacoane (5 nivel normal si 5 nivel patologic) x 35=350 lei ; BS 400/BS 600/TGP/ALT/Transaminaze/Transaminaza/Reactivi biochimie - 1 kit x 209 =209 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---